Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário  Chefe da Casa Militar no uso de suas atribuições  ADJUDICA e HOMOLOGA os Lotes 01 e 02, do
procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 0001/2015/CM, Processo Administrativo n.° 353.088/2015/CM, nos termos do
artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de
Pequeno Porte (EPP), assim definidas pelo art. 3º da Lei Complementar 123/06, prestadora de serviços de locação de
catracas e sistema de gerenciamento de controle de acesso.

Ficando Adjudicada a Empresa STARSYS SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA para os Lotes 01 e 02, conforme segue:

LOTE EMPRESA ADJUDICADA VALOR TOTAL OFERTADO
R$

1 STARSYS SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
LTDA 10.800,00

2 STARSYS SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
LTDA 57.099,00

Cuiabá, 24 de novembro de 2015.

AIRTON BENEDITO DE SIQUEIRA JÚNIOR - Cel PM

Secretário Chefe da Casa Militar

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbc3dc48

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:54:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial